
Università Catania Prot. n. 0312983 del 25/10/2019 - [UOR: ASIN - Classif. Vlll/2] 

• Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI A.UTORJZZAZIONE 

IL DJRE1TORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 200 I e successive modifiche e integrazioni; 
V"11to iJ vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di Catania.. 
emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, la 
contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 
Visto il decreto legislativo n.50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la nota istruttoria prot. n. $101'JO del ll._.10.2019 con la quale il dott. Enrico Commis, vicario 
del dirigente dell'Area dei Sistemi Informativi, ha rappresentato la necessità di procedere con la sostituzione 
di parti di consumo di n. 2 UPS utilizzati presso la sala server di C.U. dì via S. Sofia, per una spesa pari ad€ 
1.030,00 (IVA esclusa). 
La suddetta spesa potrà trovare copertura finanziaria nel budget 2019 assegnato a quest'area, in particolare 
nella riclassificazione finanziaria 15089002 .. Manutenzione ordinaria e riparazione di attrezzature'', caus. 
cont. F04; 
Visto il contratto triennale per il servizio di manutenzione degli UPS Socomec. prot. n. 245089 del 
O 1.08.2019, stipulato con l'Impresa Sicon S.r.l.; 
Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 1.256,60 (IVA inclusa), proposti!_ dal c\Jtt. Enrico Commis, vicario del 
dirigente dell'Area dei Sistemi lnfonnativi, con nota istruttoria prot. n.1l.o..!la_ del lJ.10.2019. 

È affidata. la riparazione all'lmpresa Sicon S.r.l. 

Si dà mandato ali' Area dei Sistemi lnfonnativi per gli adempimenti consequenziali. 

È nominato RUP il dott. Agatino Di Bella. 

Catania, 2 5 OT1, 2019 

Avv. 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

2 5 OTT. 2019 
Prot. "J { 2 13 l Tit. V't 11 Cl. t 
Rstt: f)Kreti n': > 2. 'lo 

. .. .. ~ ... 

----------------- --------------

re generale 
e/oro Bellantoni 


